
                                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
05.02.2026                                                                                                  №  130                       
                                                                       

О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района 

от 07.08.2019 № 857 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

муниципальный район Владимирской области администрация района 

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

района от 07.08.2019 № 857 «Об утверждении реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок в городском и пригородном сообщении 

Вязниковского района», изложить строки 2, 4, 7, 12, 17, 18, 21, 22, 23 и 26 

в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01.11.2025.  

 

 


